
SKY-WATCHER TARIF 24/09/2025
Document, non contractuel. Nos prix peuvent être modifiés sans préavis.

Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

NEWTON ENSEMBLES COMPLETS

SW0265

Newton 114/900 sur EQ1 motorisée en AD
Oculaires : Super 10 et 25mm - Chercheur 5x24
Barlow 2x - Crémaillère 31.75 - Trépied alu réglable - 
Moteur AD

c 226 €

SW0456

Newton 130/650 sur monture StarQuest
Oculaires : 10 et 20mm - adaptateur smartphone - 
Viseur Point Rouge
Crémaillère 31.75 - Trépied alu réglable

280 €

SW0022
Newton 130/900 sur équatoriale EQ2
Oculaires : Super 10 et 25mm - Chercheur 6x24
Barlow 2x - Crémaillère 31.75 - Trépied alu réglable

245 €

SW0023B

Newton 130/900 sur équatoriale EQ2 motorisée 
AD  Oculaires : Super 10 et 25mm - Chercheur 6x24 - 
Barlow 2x - Crémaillère 31.75 - Trépied alu réglable - 
Moteur AD avec raquette

d 329 €

SW0241

Black Diamond 150/750 sur équatoriale EQ3-2
Oculaires : Super 10 et 25mm - Chercheur 6x30
Barlow 2x - Crayford 50.8/31.75 - Filetage pour bague 
T - Trépied alu réglable

489 €

SW0025

Black Diamond 150/750 sur EQ3-2 motorisée
Oculaires : Super 10 et 25mm - Chercheur 6x30
Barlow 2x - Crayford 50.8/31.75 - Filetage pour bague 
T - Trépied alu réglable - Moteurs AD/DEC

c 635 €

SW0026

Black Diamond 150/750 sur EQ3-2 Pro Go-To
Oculaires : Super 10 et 25mm - Chercheur 6x30
Barlow 2x - Crayford 50.8/31.75 - Filetage pour bague 
T- Trépied alu réglable - Système Go-To

c 899 €

SW0242

Black Diamond 200/1000 sur équatoriale NEQ5
Oculaires : Super 10 et 25mm - Chercheur 9x50
Barlow 2x - Crayford 50.8/31.75 - Filetage pour bague 
T - Trépied acier réglable

709 €

SW0028

Black Diamond 200/1000 sur équatoriale NEQ5 
motorisée double axe
Oculaires : Super 10 et 25mm - Chercheur 9x50
Barlow 2x - Crayford 50.8/31.75 - Filetage pour bague 
T - Trépied acier réglable - Moteurs AD/DEC

c 860 €

SW0029

Black Diamond 200/1000 sur NEQ5 Pro Go-To
Oculaires : Super 10 et 25mm - Chercheur 9x50
Barlow 2x - Crayford 50.8/31.75 - Filetage pour bague 
T - Trépied acier réglable - Système Go-To

c 1 135 €

Frais de port offerts pour livraison en magasin (sauf Evostar 150ED, EQ8-R, EQ8-RH, 
trépied pour EQ8, Esprit 120ED, Esprit 150ED, Dobson >300mm, nous consulter)

   

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 1/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

SW0030

Black Diamond Dual Speed 150/750 
sur équatoriale NEQ3-2
Oculaire : LET 28mm (50.8) - Chercheur 6x30
Crayford 50.8/31.75 avec microfocuser 
Trépied acier réglable

690 €

SW0031

Black Diamond Dual Speed 150/750 
sur équatoriale NEQ3-2 Pro Go-To
Oculaire : LET 28mm (50.8) - Chercheur 6x30
Crayford 50.8/31.75 avec microfocuser
Système Go-To - Trépied acier réglable

c 1 090 €

SW0426

Black Diamond Dual Speed 150/750 
sur équatoriale EQM-35 Pro Go-To
Oculaire : LET 28mm (50.8) - Chercheur 6x30
Crayford 50.8/31.75 avec microfocuser, viseur 
polaire, Système Go-To - Trépied acier réglable

d 1 150 €

SW0032

Black Diamond Dual Speed 150/750 
sur équatoriale NEQ5
Oculaire : LET 28mm (50.8) - Chercheur 6x30 - 
Crayford 50.8/31.75 avec microfocuser - Trépied 
acier réglable

740 €

SW0033

Black Diamond Dual Speed 150/750
sur équatoriale NEQ5 Pro Go-To
Oculaire : LET 28mm (50.8) - Chercheur 6x30
Crayford 50.8/31.75 avec microfocuser
Système Go-To - Trépied acier réglable

c 1 150 €

SW0035

Black Diamond Dual Speed 150/750 
sur équatoriale HEQ5 Pro-Go-To
Oculaire : LET 28mm (50.8) - Chercheur 6x30
Crayford 50.8/31.75 avec microfocuser
Trépied acier réglable - Système Go-To
Viseur polaire éclairé

d 1 499 €

SW0036

Black Diamond Dual Speed 200/1000 
sur équatoriale NEQ5
Oculaire : LET 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - 
Crayford 50.8/31.75 avec microfocuser - Trépied 
acier réglable

850 €

SW0037

Black Diamond Dual Speed 200/1000 
sur équatoriale NEQ5 Pro Go-To
Oculaire : LET 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - 
Crayford 50.8/31.75 avec microfocuser - Trépied 
acier réglable - Système Go-To

c 1 270 €

SW0039

Black Diamond Dual Speed 200/1000 
sur équatoriale HEQ5 Pro Go-To
Oculaire : LET 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - 
Crayford 50.8/31.75 avec microfocuser - Trépied 
acier réglable - Go-To - Viseur polaire éclairé

d 1 599 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 2/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

SW0405

Black Diamond Dual Speed 200/1000 
sur équatoriale EQ6-R Pro Go-To
Oculaire : LET 28mm (50.8) – Chercheur 9x50 - 
Crayford 50.8/31.75 avec microfocuser - Trépied 
acier réglable – Système Go-To - Viseur polaire

d 2 075 €

SW0248

Black Diamond Dual Speed 200/1000 
sur équatoriale AZEQ6-R Pro Go-To
Oculaire : LET 28mm (50.8) – Chercheur 9x50 - 
Crayford 50.8/31.75 avec microfocuser - Trépied 
acier réglable – Système Go-To - Viseur polaire

d 2 550 €

SW0412

Télescope Sky-Watcher 250/1200 Dual Speed sur 
EQ6-R Pro Go-To Black Diamond
Oculaire : LET 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - 
Crayford 50.8/31.75 avec microfocuser - Trépied 
acier réglable - Système Go-To - Viseur polaire 
éclairé - Double système queue d’aronde 
Losmandy/vixen

d 2 350 €

SW0301

Télescope Sky-Watcher 250/1200 Dual Speed sur 
AZEQ6 Pro Go-To Black Diamond
Oculaire : LET 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - 
Crayford 50.8/31.75 avec microfocuser - Trépied 
acier réglable - Système Go-To - Viseur polaire 
éclairé - Double système queue d’aronde 
Losmandy/vixen

d 2 790 €

SW0427

Black Diamond Dual Speed 200/800 
sur équatoriale EQ6-R Pro Go-To
Chercheur 9x50 - Crayford 50.8/31.75  Linear Power 
(microfocuser et rail de guidage) - Trépied acier 
réglable – Système Go-To - Viseur polaire

d 2 290 €

SW0428

Black Diamond Dual Speed 200/800 
sur équatoriale AZEQ6-R Pro Go-To
Chercheur 9x50 - Crayford 50.8/31.75  Linear Power 
(microfocuser et rail de guidage) - Trépied acier 
réglable – Système Go-To - Viseur polaire

d 2 750 €

SW0429

Black Diamond Dual Speed 250/1000 
sur équatoriale EQ6-R Pro Go-To
Chercheur 9x50 - Crayford 50.8/31.75  Linear Power 
(microfocuser et rail de guidage) - Trépied acier 
réglable – Système Go-To - Viseur polaire

d 2 550 €

SW0430

Black Diamond Dual Speed 250/1000 
sur équatoriale AZEQ6-R Pro Go-To
Chercheur 9x50 - Crayford 50.8/31.75  Linear Power 
(microfocuser et rail de guidage) - Trépied acier 
réglable – Système Go-To - Viseur polaire

d 2 990 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 3/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

NEWTON TUBES SEULS AVEC MICROFOCUSER

SW0048

Newton 150/750 Black Diamond Dual Speed tube 
optique
Oculaire : LET 28mm (50.8) - Chercheur 6x30  - 
Crayford 50.8/31.75 avec microfocuser - Colliers, 
queue d’aronde

375 €

SW0049

Newton 200/1000 Black Diamond Dual Speed tube 
optique
Oculaire : LET 28mm (50.8) - Chercheur 9x50  - 
Crayford 50.8/31.75 avec microfocuser - Colliers, 
queue d’aronde

475 €

SW0050

Newton 250/1200 Black Diamond Dual Speed tube 
optique
Oculaire : LET 28mm (50.8) - Chercheur 9x50  - 
Crayford 50.8/31.75 avec microfocuser - Colliers, 
queue d’aronde

675 €

SW0051

Newton 300/1500 Black Diamond Dual Speed tube 
optique
Oculaire : LET 28mm (50.8) - Chercheur 9x50  - 
Crayford 50.8/31.75 avec microfocuser - Colliers, 
queue d’aronde

1 050 €

SW0465

Newton 150/600 Black Diamond Dual Speed
Chercheur 6x30 - Crayford 50.8/31.75 Linear Power 
(microfocuser et rail de guidage) - Correcteur de 
Coma - Colliers, queue d’aronde type Vixen

520 €

SW0305

Newton 200/800 Black Diamond Dual Speed
Chercheur 9x50 - Crayford 50.8/31.75 Linear Power 
(microfocuser et rail de guidage) 
Colliers, queue d’aronde type Vixen

675 €

SW0306

Newton 250/1000 Black Diamond Dual Speed
Chercheur 9x50 - Crayford 50.8/31.75 Linear Power 
(microfocuser et rail de guidage) 
Colliers, queue d’aronde type Vixen

915 €

SW0373

Newton 300/1200 Black Diamond Dual Speed
Chercheur 9x50 - Crayford 50.8/31.75 Linear Power 
(microfocuser et rail de guidage) 
Colliers, queue d’aronde type Losmandy

1 340 €

DOBSON

SW0394
Dobson 150/1200
Oculaires : 12,5 et 20mm (WA 70°) - Adaptateur 
Smartphone - Chercheur 6x30 - Crayford 50.8/31.75

360 €

SW0054
Dobson 203/1200
Oculaires : 12,5 et 20mm (WA 70°) - Adaptateur 
Smartphone - Chercheur 9x50 - Crayford 50.8/31.75

479 €

SW0055
Dobson 254/1200
Oculaires : 12,5 et 20mm (WA 70°) - Adaptateur 
Smartphone - Chercheur 9x50 - Crayford 50.8/31.75

699 €

SW0056
Dobson 300/1500
Oculaires : 12,5 et 20mm (WA 70°) - Adaptateur 
Smartphone - Chercheur 9x50 - Crayford 50.8/31.75

1 130 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 4/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

SW0057
Dobson 130/650 FlexTube Heritage
Oculaires : Super 10 et 25mm - Pointeur rouge
Nouvelle version de l'araginée du secondaire

230 €

SW0455
Dobson 150/750 FlexTube Heritage
Oculaires : Super 10 et 25mm - Pointeur rouge

299 €

SW0267
Dobson 76/300 Heritage
Oculaires : Super 10 et 25mm - Chercheur 5x24

95 €

SW0058
Dobson 200/1200 FlexTube
Oculaires : 12,5 et 20mm (WA 70°) - Adaptateur 
Smartphone - Chercheur 9x50 - Crayford 50.8/31.75

595 €

SW0059
Dobson 254/1200 FlexTube
Oculaires : 12,5 et 20mm (WA 70°) - Adaptateur 
Smartphone - Chercheur 9x50 - Crayford 50.8/31.75 

825 €

SW0060
Dobson 305/1500 FlexTube
Oculaires : Super Plössl 10 et 26mm - Chercheur 
9x50 - Crayford 50.8/31.75

1 350 €

SW0061

Dobson 350/1600 FlexTube
Oculaires : 12,5 et 20mm (WA 70°) - Adaptateur 
Smartphone - Chercheur 9x50 - Crayford 50.8/31.75 
avec microfocuser

2 095 €

SW0062
Dobson 400/1800 FlexTube
Oculaires : Super Plössl 10 et 26mm - Chercheur 
9x50 - Crayford 50.8/31.75 avec microfocuser

2 790 €

SW0484
Télescope Dobson Sky-Watcher Virtuoso Gti 
150mm
Oculaires : Super 10 et 25mm - Pointeur rouge

d 499 €

SW0063
Dobson 200/1200 FlexTube Go-To
Oculaires : 12,5 et 20mm (WA 70°) - Adaptateur 
Smartphone - Chercheur 9x50 - Crayford 50.8/31.75

d 1 250 €

SW0064
Dobson 254/1200 FlexTube Go-To
Oculaires : 12,5 et 20mm (WA 70°) - Adaptateur 
Smartphone - Chercheur 9x50 - Crayford 50.8/31.75

d 1 520 €

SW0065
Dobson 305/1500 FlexTube Go-To
Oculaires : 12,5 et 20mm (WA 70°) - Adaptateur 
Smartphone - Chercheur 9x50 - Crayford 50.8/31.75

d 2 250 €

SW0066

Dobson 350/1600 FlexTube Go-To
Oculaires : 12,5 et 20mm (WA 70°) - Adaptateur 
Smartphone - Chercheur 9x50 - Crayford 50.8/31.75 
avec microfocuser

d 2 999 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 5/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

SW0502
Nouveau

Dobson 400/1650 Stargate Go-To
Oculaires : 12,5 et 20mm (WA 70°) - Adaptateur 
Smartphone - Chercheur 9x50 - Crayford 50.8/31.75 
avec microfocuser

d 4 100 €

SW0346
Télescope Dobson StarGate 458/1900
Oculaire : LET 28mm - Chercheur 9x50 - Crayford 
50,8/31,75 avec microfocuser

4 601 €

SW0378
Télescope Dobson StarGate 508/2000
Oculaire : LET 28mm - Chercheur 9x50 - Crayford 
50,8/31,75 avec microfocuser - Jupe de protection

6 579 €

LUNETTES ACHROMATIQUES ENSEMBLES COMPLETS

SW0068

Lunette 70/700 sur monture azimutale AZ2
Oculaires : Super 10 et 25mm - Barlow 2x
Renvoi coudé 31.75 - Chercheur 6x24 - Trépied alu 
réglable

119 €

SW0308

Lunette 70/900 sur équatoriale EQ1
Oculaires : Super 10 et 25mm - Barlow 2x
Renvoi coudé 31.75 - Chercheur 6x24 - Trépied alu 
réglable

155 €

SW0309
Lunette 80/400 sur monture azimutale AZ3
Oculaires : Super 10 et 25mm - Redresseur terrestre 
45° - Chercheur 6x30 - Trépied alu réglable

246 €

SW0069
Lunette 90/900 sur équatoriale EQ2
Oculaires : Super 10 et 25mm - Renvoi coudé 31.75
Chercheur 6x30 - Trépied alu réglable

275 €

SW0417
Lunette 90/900 sur monture azimutale AZ3
Oculaires : Super 10 et 25mm - Renvoi coudé 31.75
Chercheur 6x30 - Trépied alu réglable

260 €

SW0393

Lunette 120/600 sur monture azimutale AZ3
Oculaires : 10 et 20mm - adaptateur smartphone - 
Redresseur terrestre 45° - Viseur point rouge - 
Trépied alu réglable

479 €

SW0070
Lunette 120/1000 sur équatoriale NEQ5
Oculaires : Super 10 et 25mm - Chercheur 9x50
Renvoi coudé 50.8 - Trépied acier réglable 

785 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 6/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

LUNETTES ACHROMATIQUES TUBES SEULS

SW0310
Lunette 70/500 Sky-Watcher
Colliers

80 €

SW0071
Lunette 80/400
Colliers - Crémaillère 31.75 - Platine au pas Kodak 

141 €

SW0431
Lunette 90/900
Oculaire  Super 12,5mm - Chercheur 6x30 - Renvoi 
coudé 31,75

183 €

SW0294
Lunette 150/750
Oculaires : Super 10 et 25mm - Chercheur 9x50 - 
Renvoi coudé 50.8

789 €

SW0295
Lunette 120/1000
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - Renvoi 
coudé 50.8

432 €

SW0296
Lunette 150/1200
Oculaires : Super 10 et 25mm - Chercheur 9x50 - 
Renvoi coudé 50.8

817 €

LUNETTES APO ENSEMBLES COMPLETS

SW0432
72ED Black Diamond sur équatoriale NEQ3-2
Crayford avec microfocuser - Colliers et queue 
d’aronde - Valise de transport - Trépied acier réglable

740 €

SW0433

72ED Black Diamond sur équatoriale EQM-35 Pro 
Go-To
Crayford avec microfocuser - Colliers et queue 
d’aronde - Valise de transport - Trépied acier réglable - 
Système Go-To - Viseur polaire

c 1 210 €

SW0072

80ED Black Diamond sur équatoriale NEQ3-2
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - Renvoi 
coudé diélectrique 50.8 - Crayford avec microfocuser 
– Colliers et queue d’aronde - Valise de transport - 
Trépied acier réglable

1 090 €

SW0073

80ED Black Diamond sur équatoriale NEQ3-2 Pro 
Go-To
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - Renvoi 
coudé diélectrique 50.8 - Crayford avec microfocuser - 
Colliers et queue d’aronde - Valise de transport - 
Trépied acier réglable - Système Go-To

c 1 490 €

SW0434

80ED Black Diamond sur équatoriale EQM-35 Pro 
Go-To
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - Renvoi 
coudé diélectrique 50.8 - Crayford avec microfocuser - 
Colliers et queue d’aronde - Valise de transport - 
Trépied acier réglable - Système Go-To - Viseur 
polaire

c 1 550 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 7/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

SW0074

80ED Black Diamond sur équatoriale NEQ5
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - Renvoi 
coudé diélectrique 50.8 - Crayford avec microfocuser - 
Colliers et queue d’aronde - Valise de transport - 
Trépied acier réglable

1 150 €

SW0075

80ED Black Diamond sur équatoriale NEQ5 Pro 
Go-To
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - Renvoi 
coudé diélectrique 50.8 - Crayford avec microfocuser - 
Colliers et queue d’aronde - Valise de transport - 
Trépied acier réglable - Système Go-To

c 1 570 €

SW0413

80ED Black Diamond sur équatoriale HEQ5 Pro 
Go-To
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - Renvoi 
coudé diélectrique 50.8 - Crayford avec microfocuser - 
Colliers et queue d’aronde - Valise de transport - 
Trépied acier réglable - Système Go-To – Viseur 
polaire éclairé

d 1 899 €

SW0268

100ED Black Diamond sur équatoriale NEQ3-2
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - Renvoi 
coudé diélectrique 50.8 - Crayford avec microfocuser 
– Colliers et queue d’aronde - Valise de transport - 
Trépied acier réglable

1 270 €

SW0269

100ED Black Diamond sur équatoriale NEQ3-2 Pro 
Go-To
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - Renvoi 
coudé diélectrique 50.8 – Crayford avec microfocuser 
- Colliers et queue d’aronde - Valise de transport - 
Trépied acier réglable - Système Go-To

c 1 675 €

SW0270

100ED Black Diamond sur NEQ5                          
Oculaire 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - Renvoi 
coudé diélectrique 50.8 - Crayford avec microfocuser 
– Colliers et queue d’aronde - Valise de transport – 
Trépied acier réglable

1 320 €

SW0271

100ED Black Diamond sur NEQ5 Pro Go-To         
Oculaire 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - Renvoi 
coudé diélectrique 50.8 - Crayford avec microfocuser 
– Colliers et queue d’aronde - Valise de transport – 
Trépied acier réglable – Système Go-To

c 1 750 €

SW0414

100ED Black Diamond sur HEQ5 Pro Go-To         
Oculaire 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - Renvoi 
coudé diélectrique 50.8 - Crayford avec microfocuser 
– Colliers et queue d’aronde - Valise de transport – 
Trépied acier réglable – Système Go-To – Viseur 
polaire éclairé

d 2 090 €

SW0076

120ED Black Diamond sur équatoriale NEQ5
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - Renvoi 
coudé diélectrique 50.8 - Crayford avec microfocuser - 
Colliers et queue d’aronde - Valise de transport – 
Trépied acier réglable

2 170 €

SW0077

120ED Black Diamond sur équatoriale NEQ5 Pro 
Go-To Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - 
Renvoi coudé diélectrique 50.8 - Crayford avec 
microfocuser – Colliers et queue d’aronde - Valise de 
transport - Trépied acier réglable - Go-To

c 2 590 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 8/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

SW0079

120ED Black Diamond sur équatoriale HEQ5 Pro 
Go-To Oculaire 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - 
Renvoi coudé diélectrique 50.8 - Crayford avec 
microfocuser – Colliers et queue d’aronde - Valise de 
transport - Trépied acier réglable - Système GoTo – 
Viseur polaire éclairé

d 2 899 €

SW0415

120ED Black Diamond sur équatoriale EQ6-R Pro 
Go-To Oculaire 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - 
Renvoi coudé diélectrique 50.8 - Crayford avec 
microfocuser Colliers et queue d’aronde - Valise de 
transport - Viseur polaire éclairé - Trépied acier 
réglable - Système Go-To

d 3 399 €

SW0250

120ED Black Diamond sur équatoriale AZEQ6 Pro 
Go-To
Oculaire 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - Renvoi 
coudé diélectrique 50.8 - Crayford avec microfocuser 
– Colliers et queue d’aronde - Valise de transport - 
Viseur polaire éclairé - Trépied acier réglable - 
Système Go-To

d 3 850 €

SW0435

Esprit 80ED Pro triplet sur équatoriale HEQ5 Pro
Correcteur de champ (flattener) - Queue d'aronde 
intégrée - Crayford 2,7’ Linear Power avec collier 
rotatif intégré au tube - Pare buée rétractable - Valise 
de transport en aluminium - Trépied acier réglable - 
Système GoTo – Viseur polaire éclairé

d 2 790 €

SW0436

Esprit 80ED Pro triplet sur équatoriale EQ6-R Pro 
Go-To
Correcteur de champ (flattener) - Queue d'aronde 
intégrée - Crayford 2,7’ Linear Power avec collier 
rotatif intégré au tube - Pare buée rétractable - Valise 
de transport en aluminium - Viseur polaire éclairé - 
Trépied acier réglable - Système Go-To

d 3 290 €

SW0437

Esprit 80ED Pro triplet sur équatoriale AZEQ6 Pro 
Go-To
Correcteur de champ (flattener) - Queue d'aronde 
intégrée - Crayford 2,7’ Linear Power avec collier 
rotatif intégré au tube - Pare buée rétractable - Valise 
de transport en aluminium - Viseur polaire éclairé - 
Trépied acier réglable - Système Go-To

d 3 699 €

SW0438

Esprit 100ED Pro triplet sur équatoriale EQ6-R Pro 
Go-To
Chercheur coudé 9x50 - Renvoi coudé diélectrique 
50.8/31.75 - Correcteur de champ (flattener) - Colliers 
Deluxe avec queue d’aronde type Losmandy - 
Crayford 3’ Linear Power avec collier rotatif intégré au 
tube - Pare buée rétractable - Valise de transport en 
aluminium - Viseur polaire éclairé - Trépied acier 
réglable - Système Go-To

d 4 050 €

SW0439

Esprit 100ED Pro triplet sur équatoriale AZEQ6 
Pro Go-To
Chercheur coudé 9x50 - Renvoi coudé diélectrique 
50.8/31.75 - Correcteur de champ (flattener) - Colliers 
Deluxe avec queue d’aronde type Losmandy - 
Crayford 3’ Linear Power avec collier rotatif intégré au 
tube - Pare buée rétractable - Valise de transport en 
aluminium - Viseur polaire éclairé - Trépied acier 
réglable - Système Go-To

d 4 465 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 9/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

SW0272

Esprit 120ED Pro triplet sur AZEQ6 Go-To
Oculaire LET 28mm (50.8) - Chercheur coudé 9x50 - 
Renvoi coudé diélectrique 50.8/31.75 - Correcteur de 
champ – Colliers Deluxe avec queue d’aronde type 
Losmandy - Crayford 3’ Linear Power avec collier 
rotatif intégré au tube - Pare buée rétractable - Valise 
de transport en aluminium - Trépied acier réglable - 
Viseur polaire éclairé - Système Go-To

d 5 180 €

SW0274

Esprit 150ED Pro triplet sur AZEQ6 Go-To
Oculaire LET 28mm (50.8) - Chercheur coudé 9x50 - 
Renvoi coudé diélectrique 50.8/31.75 - Correcteur de 
champ - Colliers Deluxe avec queue d’aronde type 
Losmandy - Crayford 3’ Linear Power avec collier 
rotatif intégré au tube - Pare buée rétractable - Valise 
de transport en aluminium – Trépied acier réglable - 
Viseur polaire éclairé - Système Go-To

d 8 150 €

LUNETTES APO TUBES SEULS (FPL53)

SW0469
Evolux 62ED (62/400) avec valise
Mise au point démultipliée Rack & Pinion - Collier - 
Queue d'aronde

399 €

SW0409
72ED Black Diamond (72/420) avec valise
Crayford avec microfocuser  - Colliers et queue 
d’aronde

435 €

SW0089
80ED Black Diamond (80/600) tube seul
Crayford standard - Colliers et queue d’aronde

550 €

SW0226
80ED Black Diamond dual speed (80/600) tube 
seul - Crayford avec microfocuser  - Colliers et queue 
d’aronde

690 €

SW0243

80ED Black Diamond dual speed (80/600) 
avec accessoires - Oculaire 28mm (50.8) - 
Chercheur 9x50 - Renvoi coudé diélectrique 50.8 - 
Crayford avec microfocuser – Valise de transport

795 €

SW0470
Evolux 82ED (82/530) avec valise
Mise au point démultipliée Rack & Pinion - Collier - 
Queue d'aronde

745 €

SW0256

100ED Black Diamond dual speed (100/900) avec 
accessoires Oculaire 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 
- Renvoi coudé diélectrique 50.8 - Crayford avec 
microfocuser - Colliers et queue d’aronde - Valise de 
transport

999 €

SW0091

120ED Black Diamond dual speed (120/900) 
avec accessoires - Oculaire 28mm (50.8) - 
Chercheur 9x50 - Renvoi coudé diélectrique 50.8 - 
Crayford avec microfocuser - Colliers et queue 
d’aronde - Valise de transport

1 860 €

SW0421

EVOSTAR 150ED Black Diamond Dual Speed 
(150/1200)
Crayford avec microfocuser - Colliers et queue 
d'aronde - Valise de transport

2 290 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 10/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

SW0440

EVOSTAR 150ED Deluxe Black Diamond Dual 
Speed (150/1200)
Crayford Rack-and-pinion avec microfocuser - 
Colliers et queue d'aronde Losmandy - Valise de 
transport

3 250 €

SW0311

Esprit 80ED Pro triplet avec accessoires
Correcteur de champ (flattener) - Queue d'aronde 
intégrée - Crayford 2,7’ Linear Power avec collier 
rotatif intégré au tube - Pare buée rétractable - Valise 
de transport en aluminium

1 760 €

SW0312

Esprit 100ED Pro triplet avec accessoires
Chercheur coudé 9x50 - Renvoi coudé diélectrique 
50.8/31.75 - Correcteur de champ (flattener) - Colliers 
Deluxe avec queue d’aronde type Losmandy - 
Crayford 3’ Linear Power avec collier rotatif intégré au 
tube - Pare buée rétractable - Valise de transport en 
aluminium

2 550 €

SW0095

Esprit 120ED Pro triplet (120/840) 
tube optique avec accessoires
Oculaire LET 28mm (50.8) - Chercheur coudé 9x50  
Renvoi coudé diélectrique 50.8/31.75 - Correcteur de 
champ (flattener) - Colliers Deluxe avec queue 
d’aronde type Losmandy - Crayford 3’ Linear Power 
avec collier rotatif intégré au tube - Pare buée 
rétractable - Valise de transport en aluminium

3 250 €

SW0096

Esprit 150ED Pro triplet (150/1050)
tube optique avec accessoires
Oculaire LET 28mm (50.8) - Chercheur coudé 9x50  
Renvoi coudé diélectrique 50.8/31.75 - Correcteur de 
champ (flattener) - Colliers Deluxe avec queue 
d’aronde type Losmandy - Crayford 3’ Linear Power 
avec collier rotatif intégré au tube - Pare buée 
rétractable - Valise de transport en aluminium

6 350 €

LUNETTES APO EDX TUBES SEULS

SW0504
Nouveau

Tube optique 80EDX Evostar
Mise au point démultipliée avec bague rotative - 
Colliers - Queue d'aronde - Pare-buée rétractable - 
Valise de transport en aluminium

525 €

SW0505
Nouveau

Tube optique 100EDX Evostar
Mise au point démultipliée avec bague rotative - 
Colliers - Queue d'aronde - Pare-buée rétractable - 
Valise de transport en aluminium
Disponibilité estimée à fin 2025

699 €

SW0506
Nouveau

Tube optique 120EDX Evostar
Mise au point démultipliée avec bague rotative - 
Colliers - Queue d'aronde - Pare-buée rétractable - 
Valise de transport en aluminium

1 025 €

SW0507
Nouveau

Tube optique 150EDX Evostar
Mise au point démultipliée avec bague rotative - 
Colliers - Queue d'aronde - Pare-buée rétractable - 
Valise de transport en aluminium

2 350 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 11/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

SW0508
Nouveau

Tube optique Esprit 70EDX
Mise au point démultipliée avec bague rotative - 
Colliers - Poignée de transport - Queue d'aronde 
Vixen - Pare-buée rétractable - Valise de transport en 
aluminium

890 €

SW0509
Nouveau

Tube optique Esprit 80EDX
Mise au point démultipliée avec bague rotative - 
Collier - Poignée de transport - Queue d'aronde 
Losmandy - Pare-buée rétractable - Valise de 
transport en aluminium

999 €

SW0510
Nouveau

Tube optique Esprit 100EDX
Mise au point démultipliée avec bague rotative - 
Colliers - Poignée de transport - Queue d'aronde 
Losmandy - Pare-buée rétractable - Valise de 
transport en aluminium

1 475 €

SW0511
Nouveau

Tube optique Esprit 120EDX
Mise au point démultipliée avec bague rotative - 
Colliers - Poignée de transport - Queue d'aronde 
Losmandy - Pare-buée rétractable - Valise de 
transport en aluminium

2 299 €

SW0512
Nouveau

Tube optique Esprit 150EDX
Mise au point démultipliée avec bague rotative - 
Colliers - Poignée de transport - Queue d'aronde 
Losmandy - Pare-buée rétractable - Valise de 
transport en aluminium

3 390 €

LUNETTES SOLAIRES

SW0500
Lunette Heliostar 76mm H-Alpha (76/630)
Bande passante <0,5A
Cercle image 6mm

2 899 €

MAKSUTOV CASSEGRAIN ENSEMBLES COMPLETS

SW0441

Mak 90/1250 sur équatoriale Starquest
Oculaires : 10 et 20mm - adaptateur smartphone - 
Pointeur rouge - Renvoi coudé 31.75 - Trépied alu 
réglable

299 €

SW0098
Mak 127/1500 sur équatoriale EQ3-2
Oculaires : Super 10 et 25mm - Pointeur rouge
Renvoi coudé 31.75 - Trépied alu réglable

645 €

SW0244
Mak 127/1500 sur équatoriale EQ3-2 Go-To
Oculaires : Super 10 et 25mm - Pointeur rouge 
Renvoi coudé 31.75 - Trépied alu réglable - Go-To

c 1 050 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 12/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

SW0100
Mak150 Black Diamond sur équatoriale NEQ3-2
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50
Renvoi coudé 50.8 - Trépied acier réglable

1 070 €

SW0101

Mak150 Black Diamond sur équatoriale 
NEQ3-2 Pro Go-To
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 
Renvoi coudé 50.8 - Trépied acier réglable - Système 
Go-To

c 1 475 €

SW0102
Mak150 Black Diamond sur équatoriale NEQ5
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50
Renvoi coudé 50.8 - Trépied acier réglable

1 130 €

SW0103

Mak150 Black Diamond sur équatoriale NEQ5 Pro 
Go-To
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 
Renvoi coudé 50.8 - Trépied acier réglable 
Système Go-To

c 1 550 €

SW0105

Mak150 Black Diamond sur équatoriale HEQ5 Pro 
Go-To
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 
Renvoi coudé 50.8 - Trépied acier réglable 
Système Go-To - Viseur polaire éclairé

d 1 890 €

SW0106
Mak180 Black Diamond sur équatoriale NEQ5
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50
Renvoi coudé 50.8 - Trépied acier réglable

1 620 €

SW0107

Mak180 Black Diamond sur équatoriale NEQ5 
Pro Go-To
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50
Renvoi coudé 50.8 - Trépied acier réglable
Système Go-To

c 2 050 €

SW0109

Mak180 Black Diamond sur équatoriale HEQ5 
Pro Go-To
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50
Renvoi coudé 50.8 - Trépied acier réglable
Système Go-To - Viseur polaire éclairé

d 2 375 €

SW0416

Mak180 Black Diamond sur équatoriale EQ6-R 
Pro Go-To
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - Renvoi 
coudé 50.8  Trépied acier réglable Système Go-To - 
Viseur polaire éclairé

d 2 830 €

SW0253

Mak180 Black Diamond sur équatoriale AZEQ6 
Pro Go-To
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 - Renvoi 
coudé 50.8  Trépied acier réglable - Système Go-To - 
Viseur polaire éclairé

d 3 290 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 13/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

MAKSUTOV CASSEGRAIN TUBES SEULS

SW0395
Mak 90/1250 Black Diamond tube optique
Oculaires : Super 10 et 25mm - Pointeur rouge 
Renvoi coudé 31.75 - Sac de transport

195 €

SW0239
Mak 127/1500 Black Diamond tube optique
Oculaires : Super 10 et 25mm - Pointeur rouge 
Renvoi coudé 31.75 - Sac de transport

415 €

SW0112
Mak 150/1800 Black Diamond tube optique
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50 
Renvoi coudé 50.8 - Queue d’aronde mâle

790 €

SW0113
Mak 180/2700 Black Diamond tube optique
Oculaire : 28mm (50.8) - Chercheur 9x50
Renvoi coudé 50.8 - Queue d’aronde mâle

1 250 €

HONDERS ADVANCED CATADIOPTRIC

SW0513
Nouveau

Tube optique HAC125 DX F/2 Sky-Watcher

Vendu sans caméra

680 €

INSTRUMENTS SYNSCAN AZ GOTO

SW0466

Mak 127/1500 sur AZ-Go2
Oculaires : 10 et 20mm - adaptateur smartphone - 
Viseur point rouge - Renvoi coudé 31.75 - Trépied alu 
réglable - Système Go-To (sans raquette)

c 599 €

SW0419

Mak 127/1500 sur AZGTi
Oculaires : 10 et 20mm - adaptateur smartphone - 
Viseur point Rouge - Renvoi coudé 31.75 - Trépied 
nomade - Système Go-To WiFi (sans raquette)

c 740 €

SW0481

Télescope 130/650 sur monture AZ-Go2
Oculaires : 10 et 20mm - adaptateur smartphone - 
Chercheur point rouge - Crémaillère 31.75 - Trépied 
acier réglable

c 445 €

MONTURES EQUATORIALES

SW0114
Monture NEQ3-2
Contrepoids 3.5kg + 1.5kg
Trépied acier réglable

340 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 14/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

SW0115

Monture NEQ3-2 Pro Go-To
Contrepoids 3.5kg + 1.5kg
Trépied acier réglable
Système Go-To

c 760 €

SW0423

Monture EQM-35 Pro Go-To
Contrepoids 2x3.5kg
Trépied acier réglable
Système Go-To
Viseur polaire

d 810 €

SW0116

Monture NEQ5
Contrepoids 2x5kg
Trépied acier réglable

399 €

SW0117

Monture NEQ5 Pro Go-To
Contrepoids 2x5kg
Trépied acier réglable
Système Go-To

c 850 €

SW0213

Monture HEQ5 Pro Go-To
Contrepoids 2x5kg
Système Go-To
Viseur polaire éclairé
Trépied acier réglable

d 1 199 €

SW0396

Monture EQ6-R Pro Go-To
Contrepoids 2x5kg
Système Go-To
Viseur polaire éclairé
Trépied acier réglable

d 1 699 €

SW0247

Monture AZEQ6 Pro Go-To
Double queue d’arronde Vixen Losmandy
Contrepoids 2x5kg
Système Go-To - Viseur polaire éclairé
Trépied acier réglable

d 2 150 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 15/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

SW0478
Monture équatoriale Sky-Watcher CQ350
Contrepoids 2x10kg - Système Go-To

d 2 999 €

SW0479 Trépied Sky-Watcher pour monture CQ350 695 €

SW0480

Monture équatoriale Sky-Watcher CQ350 avec 
trépied
Contrepoids 2x10kg - Système Go-To - Trépied 
réglable

d 3 590 €

SW0450

Monture équatoriale Sky-Watcher EQ8-R sans 
trépied
Contrepoids 2x10kg - Système Go-To - Valise de 
transport

d 4 350 €

SW0452

Monture équatoriale Sky-Watcher EQ8-RH sans 
trépied
Encodeur Renishaw sur l'axe d'ascension droite
Contrepoids 2x10kg - Système Go-To - Valise de 
transport

d 7 550 €

SW0262 Trépied Sky-Watcher pour EQ8/EQ8-R/EQ8-RH 1 080 €

SW0451

Monture équatoriale Sky-Watcher EQ8-R avec 
trépied                                                        
Contrepoids 2x10kg – Système Go-To  - Trépied 
réglable – Valise de transport

d 5 300 €

SW0453

Monture équatoriale Sky-Watcher EQ8-RH avec 
trépied
Encodeur Renishaw sur l'axe d'ascension droite
Contrepoids 2x10kg – Système Go-To  - Trépied 
réglable – Valise de transport

d 8 500 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 16/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

MONTURES AZIMUTALES

SW0401
Monture azimutale AZ3 Pronto avec trépied nomade 
et colonne d'extension

199 €

SW0263
Monture azimutale AZ4 avec trépied alu et queue 
d'aronde en L

199 €

SW0402
Monture azimutale AZ5 avec trépied nomade et 
colonne d'extension

330 €

SW0407
Monture Sky-Watcher MiniAZ Go-To WiFi sans 
trépied

c 335 €

SW0403
Monture MiniAZ Go-To WiFi avec trépied nomade et 
colonne d'extension

c 435 €

SW0424
Monture azimutale Star Discovery WiFi
Module Synscan Wi-Fi
Trépied acier ajustable

c 399 €

SW0425
Monture Solarquest avec trépied nomade et colonne 
d'extension

c 485 €

SW0495 Monture Fusion 120i c 990 €

SW0501
Nouveau

Table équatoriale pour monture Fusion 120i 259 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 17/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

MONTURES WAVE

SW0486 Monture Sky-Watcher Wave 100i c 1 860 €

SW0487 Monture Sky-Watcher Wave 150i c 2 300 €

SW0488 Monture Sky-Watcher Wave 100i avec trépied c 2 120 €

SW0489 Monture Sky-Watcher Wave 150i avec trépied c 2 499 €

SW0490 Trépied carbone pour monture Wave Sky-Watcher 360 €

SW0491
Allonge 18cm pour trépied carbone Wave Sky-
Watcher

145 €

SW0492
Extension de trépied EQ5/HEQ5 pour monture Wave 
Sky-Watcher

145 €

SW0493
Extension de trépied EQ6-R/AZ-EQ6 pour monture 
Wave Sky-Watcher

145 €

SW0494
Barre et contrepoids 5kg Sky-Watcher pour monture 
Wave

99 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 18/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

ACCESSOIRES MONTURES

SW0123 Viseur polaire HEQ5 / EQ3-2 48 €

SW0124 Viseur polaire EQ6 / EQ5 48 €

SW0460 Renvoi coudé 90° pour viseur polaire 112 €

SW477 Viseur polaire pour CQ350 97 €

SW0276 Viseur polaire pour EQ8 155 €

SW0125 Kit Pro Go-To pour EQ3-2 c 460 €

SW0126 Kit Pro Go-To pour EQ5 c 460 €

SW0127 Kit Pro Go-To pour HEQ5 c 475 €

SW0128 Kit Pro Go-To pour EQ6 c 475 €

SW0131 Raquette Go-To pour HEQ5 / EQ6-R / AZ-EQ6 b 195 €

SW0411 Raquette Go-To pour Dobson / AZGTi b 195 €

SW0442 Moteur AD pour StarQuest b 65 €

SW0133 Moteur AD avec raquette pour EQ2 b 99 €

SW0134 Moteur AD avec raquette pour EQ3-2 b 107 €

SW0135 Moteur AD avec raquette pour EQ5 b 107 €

SW0136
Motorisation double axe EQ3-2 / NEQ3-2 avec 
raquette et fiche d'autoguidage

c 180 €

SW0137
Motorisation double axe EQ5 / NEQ5 avec raquette et 
fiche d'autoguidage

c 190 €

SW0297 Raquette motorisation EQ3 avec fiche autoguidage b 90 €

SW0298 Raquette motorisation EQ5 avec fiche autoguidage b 90 €

SW0138 Contrepoids 5kg pour EQ6 / HEQ5 / EQ6-R 50 €

SW0139 Contrepoids 5kg pour EQ5 / EQ3-2 50 €

SW0140 Contrepoids 5kg pour EQ5 / EQ3-2 (1.5kg + 3.5kg) 60 €

SW0347 Contrepoids 3,5kg pour EQ5 / EQ3-2 45 €

SW0255 Contrepoids 5kg  pour AZEQ6 50 €

SW0278 Contrepoids 10kg pour EQ8 130 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 19/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

SW0381 Contrepoids déquilibrage 1kg pour Dobson 450/500 38 €

SW0141 Pied colonne pour EQ6 / EQ6-R / AZ-EQ6 350 €

SW0142 Allonge trépied EQ6 / EQ6-R / AZ-EQ6 (21cm) 90 €

SW0143 Allonge trépied HEQ5 / EQ5 (41cm) 120 €

SW0410 Allonge trépied nomade (21,5cm) 39 €

SW0144 Molette avec flexible pour EQ2 28 €

SW0145 Molette avec flexible pour EQ3-2 28 €

SW0146 Adaptateur Kodak pour EQ1 29 €

SW0147 Adaptateur Kodak pour EQ2 29 €

SW0400 Adaptateur Kodak pour AZ3 29 €

SW0148 Queue d'aronde mâle 33cm 29 €

SW0149 Queue d'aronde mâle 21cm 24 €

SW0344 Queue d'aronde Losmandy universelle 33,5cm 83 €

SW0345 Souris GPS Synscan b 176 €

SW0404 Adaptateur WiFi pour monture Sky-Watcher b 85 €

SW0449 Dongle USB Synscan Sky-Watcher b 33 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 20/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

STAR ADVENTURER

SW0475 Monture Sky-Watcher Star Adventurer Gti c 699 €

SW0476
Monture Sky-Watcher Star Adventurer Gti sans 
trépied

c 590 €

SW0458

Package photo astro Star Adventurer 2i WiFi
Monture Star Adventurer, platine de montage 
standard, platine au pas du congrès, base 
équatoriale, barre et contrepoids, éclairage de viseur 
polaire

c 449 €

SW0457

Monture photo Star Adventurer 2i WiFi (version 
Astronomie)
Platine de montage standard et éclairage de viseur 
polaire

c 365 €

SW0459

Monture photo Star Adventurer 2i WiFi (version 
Photographie)
Platine au pas du congrès et éclairage de viseur 
polaire

c 320 €

SW0387B
Monture photo Mini Star Adventurer (blanche)
Platine au pas du congrès, viseur polaire et éclairage 
de viseur polaire

c 265 €

SW0397B

Package photo astro Mini Star Adventurer 
(blanche)
Monture Mini Star Adventurer, platine de montage 
standard, platine au pas du congrès, base 
équatoriale, éclairage de viseur polaire

c 360 €

SW0328B Base équatoriale blanche pour Star Adventurer 84 €

SW0329 Platine de montage standard pour Star Adventurer 52 €

SW0330 Barre et contrepoids pour Star Adventurer 35 €

SW0485
Set de Contrepoids 2,3kg pour StarAdventurer Gti 
(1.6kg + 0,7kg)

35 €

SW0332 Platine au pas du congrès (3/8") pour StarAdventurer 15 €

SW0333
Eclairage de viseur polaire pour Sky-Watcher Star 
Adventurer/EQ3/EQ5

b 36 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 21/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

SW0336
Cordon de déclenchement Star Adventurer (Canon 
C1)

a 10 €

SW0337
Cordon de déclenchement Star Adventurer (Canon 
C3 AP-R3C)

a 12 €

SW0338
Cordon de déclenchement Star Adventurer (Nikon N1 
AP-R1N)

a 12 €

SW0340
Cordon de déclenchement Star Adventurer (Nikon N3 
AP-R3N)

a 12 €

SW0342
Cordon de déclenchement Star Adventurer (Sony S1 
AP-R1S)

a 12 €

SW0418
Trépied nomade noir pour Star Adventurer / AZGTi / 
Pronto

98 €

SW0482 Trépied acier Sky-Watcher pour Star Adventurer Gti 98 €

OCULAIRES

SW0151 Super Plössl 40mm (31.75) 50 €

SW0152 Super Plössl 32mm (31.75) 50 €

SW0153 Super Plössl 25mm (31.75) 42 €

SW0154 Super Plössl 20mm (31.75) 42 €

SW0155 Super Plössl 17mm (31.75) 42 €

SW0156 Super Plössl 12.5mm (31.75) 42 €

SW0157 Super Plössl 10mm (31.75) 37 €

SW0158 Super Plössl 7.5mm (31.75) 37 €

SW0159 Super Plössl 6.3mm (31.75) 37 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 22/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

SW0279 Oculaire WA Super Plössl 25mm 58° (31.75) 75 €

SW0313 Oculaire WA Super Plössl 20mm 58° (31.75) 75 €

SW0280 Oculaire WA Super Plössl 15mm 58° (31.75) 75 €

SW0281 Oculaire WA Super Plössl 9mm 58° (31.75) 70 €

SW0391 Oculaire WA Super Plössl 8mm 58° (31.75) 70 €

SW0282 Oculaire WA Super Plössl 7mm 58° (31.75) 70 €

SW0283 Oculaire WA Super Plössl 6mm 58° (31.75) 70 €

SW0284 Oculaire WA Super Plössl 5mm 58° (31.75) 70 €

SW0285 Oculaire WA Super Plössl 4mm 58° (31.75) 70 €

SW0390 Oculaire WA Super Plössl 3.2mm 58° (31.75) 70 €

SW0286 Oculaire WA Super Plössl 2.5mm 58° (31.75) 70 €

SW0287 Oculaire Sky-Watcher 20mm 66° (31,75) 70 €

SW0288 Oculaire Sky-Watcher 15mm 66° (31,75) 70 €

SW0289 Oculaire Sky-Watcher 9mm 66° (31,75) 70 €

SW0290 Oculaire Sky-Watcher 6mm 66° (31,75) 70 €

SW0314 Oculaire Sky-Watcher 30mm 80° 5 éléments (50,8) 180 €

SW0315 Oculaire Sky-Watcher 20mm 80° 7 éléments (50,8) 226 €

SW0316 Oculaire Sky-Watcher 15mm 80° (50,8) 185 €

SW0317 Oculaire Sky-Watcher 16mm 80° (31,75) 113 €

SW0318 Oculaire Sky-Watcher 11mm 80° (31,75) 113 €

SW0167 UWA 23mm 82° (50.8) 350 €

SW0168 UWA 15mm 82° (31.75) 210 €

SW0169 UWA 7mm 82° (31.75) 198 €

SW0389
Set d'oculaires Sky-Watcher UWA 82° (7mm, 15mm 
et 23mm) avec valise

608 €

SW0170 Plössl 12.5mm réticulé éclairé (31.75) b 65 €

SW0215 Oculaire LET 28mm (50.8) 51 €

SW0319 Oculaire zoom 7-21mm (31,75) 77 €

SW0291 Oculaire zoom 8-24mm (31,75) 122 €

COLLIMATION

SW0171 Oculaire de collimation 31.75mm 23 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 23/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

SW0392 Outil de collimation coulant 31,75mm 45 €

RENVOI COUDES

SW0172 Renvoi coudé à miroir 50.8 / 31.75 72 €

SW0173 Renvoi coudé 31.75 39 €

SW0174 Renvoi coudé à miroir diélectrique 50.8 / 31.75 150 €

REDRESSEURS TERRESTRES

SW0175 Redresseur terrestre 45° (31.75) 42 €

JUMELLES

SW0498 Jumelles ultra grand angle 2,1x42 150 €

SW0499 Jumelles ultra grand angle 2x54 199 €

TETES BINOCULAIRES

SW0176 Tête binoculaire 31.75 210 €

CHERCHEURS

SW0177 Chercheur 6x30 avec support 36 €

SW0178 Chercheur 9x50 avec support 75 €

SW0179 Chercheur coudé 9x50 avec support 87 €

SW0180 Chercheur 9x50 éclairé c 112 €

SW0483 Chercheur droit 8x50 redressé éclairé c 160 €

SW0497 Chercheur coudé 9x50 redressé avec support 99 €

SW0181 Base de chercheur (partie femelle fixée sur le tube) 10 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 24/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

SW0257 Pointeur rouge avec support b 28 €

REDUCTEURS DE FOCALE / CORRECTEURS / BARLOW

SW0463 Correcteur de champ pour Evoguide 50ED 75 €

SW0471 Réducteur / correcteur 0.9x pour Evolux 62ED 283 €

SW0420 Réducteur / correcteur 0.85x pour 72ED 283 €

SW0182 Réducteur / correcteur 0.85x pour 80ED et 80EDX 283 €

SW0472 Réducteur / correcteur 0.9x pour Evolux 82ED 283 €

SW0258 Réducteur / correcteur 0,85x pour 100ED 283 €

SW0183 Réducteur / correcteur 0.85x pour 120ED et 120EDX 283 €

SW0422 Réducteur / correcteur 0.85x pour 150ED 283 €

SW0184 Correcteur de coma pour Newton 206 €

SW0264 Correcteur de coma pour Newton F/4 328 €

SW0293 Lentille de Barlow 2x coulant 31,75mm 43 €

SW0292 Lentille de Barlow ED 2x coulant 50,8mm 125 €

SW0496 Lentille de Barlow 5x (4 éléments) coulant 31,75mm 90 €

SW0461
Réducteur / correcteur 0.77x pour Esprit 120ED /120 
EDX

365 €

SW0474
Réducteur / correcteur 0.77x pour Evostar 150ED / 
150EDX

365 €

SW0462
Réducteur / correcteur 0.77x pour Esprit 150ED 
/150EDX

365 €

SW0503
Nouveau

Réducteur 0.92x pour Esprit 70EDX et Evostar 
100EDX

190 €

SW0398 Applanisseur de champ pour Esprit 80ED et 80EDX 160 €

SW0399
Applanisseur de champ pour Esprit 100ED et 
100EDX

199 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 25/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

SW0299
Applanisseur de champ pour Esprit 120ED et 
120EDX

270 €

SW0300
Applanisseur de champ pour Esprit 150ED et 
150EDX

340 €

TUBES ALLONGE

SW0185 Tube allonge 31.75 longueur 50mm 23 €

SW0186 Tube allonge 50,8 longueur 50mm 27 €

BAGUES T

SW0320 Bague T pour Minolta 20 €

SW0321 Bague T pour Nikon 20 €

SW0322 Bague T pour Canon EOS 20 €

BAGUES T GRAND CHAMP

SW0187
Bague T grand champ M48 Sony pour réducteur 
0.85x

33 €

SW0188
Bague T grand champ M48 Nikon pour réducteur 
0.85x

33 €

SW0189
Bague T grand champ M48 Canon EOS pour réd. 
0.85x

33 €

SYSTEMES DE MISE AU POINT

SW0190 Moteur de mise au point avec raquette b 75 €

SW0335
Crayford dual speed 1:10 Sky-Watcher pour Newton 
(sauf f/4)

185 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 26/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

COLLIERS AVEC VIS KODAK

SW0191 Colliers diamètre 76mm (noir) 31 €

SW0192 Colliers diamètre 90mm (noir) 31 €

SW0193 Colliers diamètre 100mm (blanc) 31 €

SW0195 Colliers diamètre 116mm (blanc) 31 €

SW0194 Colliers diamètre 140mm (noir) 31 €

SW0197 Colliers diamètre 142mm (blanc) 40 €

SW0196 Colliers diamètre 160mm (blanc) 40 €

SW0198 Colliers diamètre 182mm (blanc) 51 €

SW0199 Colliers diamètre 235mm (blanc) 63 €

SW0200 Colliers diamètre 288mm (blanc) 69 €

SW0201 Colliers diamètre 354mm (blanc) 130 €

VALISES

SW0227 Valise en alu pour EQ3-2 90 €

SW0326 Valise en alu Sky-Watcher pour AZEQ6 260 €

SW0202 Valise en alu pour 80ED 105 €

SW0259 Valise en alu pour 100ED 125 €

SW0203 Valise en alu pour 120ED 170 €

SW0204 Valise en alu pour Mak 150 145 €

SW0205 Valise pour oculaires et filtres 40 €

ECLAIRAGE / ALIMENTATION

SW0444 Alimentation secteur/allume-cigare 13,7V - 4A a 45 €

SW0206 Eclairage rouge Led Night Vision Flashlight b 18 €

SW0207 Eclairage blanc / rouge LED Flashlight Dual b 26 €

ACCESSOIRES

SW0443 Bague rotative de cadrage pour Evostar 72ED 30 €

SW0464
Bague rotative de cadrage pour Evostar 
80/100/120ED

30 €

SW0447 Queue d'aronde en L avec support pas Kodak 27 €

SW0473
Poignée de transport pour lunette Evolux 62ED / 
82ED

33 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 27/28



Prix public TTC

Référence Désignation généralement

constaté

CAMERAS CCD

SW0208 Camera d'autoguidage autonome SynGuider II e 280 €

SYSTEMES DE GUIDAGE

SW0209
Platine de guidage GuideScope à mouvements
micrométriques

220 €

SW0406 Lunette de guidage Evoguide ED50 (50/242mm) 260 €

SW0454
Lunette de guidage Evoguide ED50, support queue 
d'aronde

280 €

Tarif non contractuel, nos prix peuvent être modifiés sans préavis
Produit soumis à éco-participation (a) 0,04€ HT/0,05€ TTC - (b) 0,10€ HT/0,12€ TTC - (c) 0,18€ HT/0,22€ TTC - (d) 1,77€ HT/2,12€ TTC - (e) 0,14€ HT/0,17€ TTC 28/28
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